
2

水道局公告

仙台市公報
号外（調達）第1号
平成31年4月15日発行

　発行所

　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　　　　　仙台市役所

目次

○落札公告

 1



 　次のとおり落札者等について公示します。
平成31年4月15日

仙台市水道事業管理者　　板橋　秀樹

◎契約担当課　総務部企画財務課（仙台市太白区南大野田29番地の1）

調達物品名または
サービス名

数量 調達方法 契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契約
の場合は相手方）

の氏名

　落札者（随意契約の場合は相
手方）　の住所

入札公告
日または
公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額（いず
れも消費税及び
地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によるこ
ととした理由
(地方公共団体の
物品等又は特定役
務の調達手続の特
例を定める政令第
11条中の該当条
項)

水道用ポリ塩化アル
ミニウム

2,858,500 kg 購入
一般競争
入札

H31.4.1 大和薬品（株）
宮城県黒川郡大和町松坂平8丁
目3－2

H31.1.30 58,957,308 円

水道用次亜塩素酸ナ
トリウム

1,377,010 kg 購入
一般競争
入札

H31.4.1 大和薬品（株）
宮城県黒川郡大和町松坂平8丁
目3－2

H31.1.30 84,373,341 円

水道用高機能粉末活
性炭

114,000 kg 購入
一般競争
入札

H31.4.1
（株）パシフィッ
クソーワ仙台営業
所

仙台市青葉区本町2丁目10－28
カメイ仙台グリーンビル

H31.1.30 48,509,280 円

水管財総第31-1号
仙台市水道局本庁舎
等清掃業務委託

一式 委託
一般競争
入札

H31.4.1
キョウワプロテッ
ク（株）仙台事業
所

仙台市青葉区中央2－9－27
プライムスクエア広瀬通４階

H31.1.17 22,842,000 円

水茂浄第31-1号　茂
庭，富田，水質建築
物等清掃業務委託

一式 委託
一般競争
入札

H31.4.1
（有）ビジネスサ
ポート

台市青葉区上杉１－16－4　セ
ンチュリー青葉ビル10階

H31.1.17 21,088,080 円

水国浄 第 2019-1
号 国見浄水場排水
汚泥運搬業務委託

6,800 ㎥ 委託
一般競争
入札

H31.4.1 東北環境整備㈱
仙台市青葉区水の森3丁目41－
6

H31.1.30 36,720,000 円

平成31年度業務電算
システム運用業務委
託

一式 委託 随意契約 H31.4.1
(株)日立製作所東
北支社

仙台市青葉区一番町4丁目1－
25

52,915,680 円 第1項第2号

平成31年度業務電算
システムWindows10
への切替業務委託

一式 委託 随意契約 H31.4.1
(株)日立製作所東
北支社

仙台市青葉区一番町4丁目1－
25

39,960,000 円 第1項第2号

水配配第2019‐3号
平成31年度施設管理
システムデータ等更
新業務委託

一式 委託 随意契約 H31.4.1
公益財団法人仙台
市水道サービス公
社

仙台市太白区南大野田29－1 31,681,800 円 第1項第2号

仙台市水道局公告 第23号

 2


